生物工程与食品学院 2021-2022 学年 18-20 级学生

家庭经济困难学生认定结果公示

为进一步落实高校家庭经济困难学生资助政策，实现精准识别、

精准资助，根据《湖北工业大学家庭经济困难学生认定办法》（湖工

大学〔2020〕8号）精神，按照学校《关于开展 21-22 学年我校家庭

经济困难学生认定工作的通知（学通字[2021]73 号）》的工作要求，

结合我校实际，经学生个人申请，班级认定评议小组评议，学院认定

工作组审核，现将我院 21-22 学年 2018、2019 和 2020 级家庭经济困

难学生认定结果公示如下：

班级 姓名 认定等级 备注 班级 姓名 认定等级 备注

18 生工 1 耿直 一般困难 核定 19 生技 1 贾子民 特别困难 核定

18 生工 1 李沁睿 一般困难 核定 19 生药 1 任格 一般困难 核定

18 生工 1 徐颖 一般困难 核定 19 生药 1 王玉婷 一般困难 降档

18 生工 1 严昌 一般困难 核定 19 生药 1 徐佳慧 困难 核定

18 生工 1 张悦 一般困难 核定 19 生药 1 袁冰 困难 核定

18 生工 1 王丹 困难 核定 19 生药 1 刘雨婷 特别困难 核定

18 生工 1 甘晋铭 困难 核定 19 生药 1 陈缘 特别困难 核定

18 生工 1 王玲 困难 核定 19 生药 1 丁汶河 特别困难 核定

18 生工 1 闫璐 困难 降档 19 生药 1 邓赟贺 特别困难 新增

18 生工 1 王家海 特别困难 核定 19 食品 1 兰萍萍 退库

18 生工 1 汪丹 特别困难 核定 19 食品 1 林嘉龙 一般困难 核定

18 生工 1 郝琪 特别困难 核定 19 食品 1 石友情 困难 核定

18 生工 1 王珠琳 特别困难 核定 19 食品 1 刘明明 困难 核定

18 生工 1 钱红菱 特别困难 核定 19 食品 1 赵亚飞 特别困难 核定

18 生工 2 陈敬鑫 一般困难 核定 19 食品 1 徐贵贵 特别困难 核定

18 生工 2 黄兴奥 一般困难 核定 19 食品 2 王江辉 一般困难 核定

18 生工 2 李雅琪 一般困难 核定 19 食品 2 郑南马云 一般困难 新增

18 生工 2 汪志文 一般困难 核定 19 食品 2 夏欣怡 一般困难 新增

18 生工 2 吴磊 一般困难 核定 19 食品 2 印蝶 困难 核定

18 生工 2 张文祥 困难 升档 19 食品 2 都双 特别困难 升档

18 生工 2 黄佐钰 困难 核定 19 食品 2 赵燕荣 特别困难 核定

18 生工 2 王艳 困难 核定 19 食品 2 肖宏 特别困难 核定

18 生工 2 袁彤 特别困难 核定 19 食品 3 吴越 一般困难 核定

18 生工 2 张玲芳 特别困难 核定 19 食品 3 石贝 一般困难 核定

18 生工 2 熊静 特别困难 核定 19 食品 3 马海珠 困难 核定

18 生工 2 朱顺森 特别困难 核定 19 食品 3 胡俊娴 困难 核定

18 生工 2 邹刘兵 特别困难 核定 19 食品 3 韩萍 困难 新增

18 生技 1 刘玲童 一般困难 核定 19 食品 3 曹小凤 特别困难 升档

18 生技 1 邱潇蓉 一般困难 核定 19 食品 3 陈丰田 特别困难 核定

18 生技 1 伍展龙 一般困难 核定 19 食品 3 明晓枝 特别困难 核定

18 生技 1 殷梦蝶 困难 核定 19 食品 3 何亚銮 特别困难 新增

18 生技 1 覃书瀛 困难 核定 19 制药 1 杨泽康 一般困难 新增

18 生技 1 李欢欢 特别困难 核定 19 制药 1 何利格 一般困难 新增

18 生技 1 李鑫鹏 特别困难 核定 19 制药 1 杨柳 一般困难 新增

18 生技 1 何文浩 特别困难 核定 19 制药 1 李梦璐 困难 升档

18 生技 1 张水兰 特别困难 核定 19 制药 1 魏向瑶 困难 新增

18 生技 1 朱新虎 特别困难 核定 19 制药 1 辜依林 困难 新增

18 生药 1 郭婷 一般困难 核定 19 制药 1 索芳 特别困难 核定

18 生药 1 匡超 一般困难 核定 19 制药 1 杨中保 特别困难 核定

18 生药 1 王昭 一般困难 核定 19 制药 1 覃春来 特别困难 核定

18 生药 1 胡焰 困难 核定 19 制药 1 郑凤瑛 特别困难 核定

18 生药 1 宋媛 困难 核定 19 制药 1 乔晨 特别困难 核定

18 生药 1 谭昕玥 困难 核定 19 制药 1 梁嘉豪 特别困难 新增

18 生药 1 叶华凤 困难 核定 19 制药 1 万舒凡 特别困难 新增

18 生药 1 张辉燕 困难 核定 19 制药 2 胡晨 一般困难 核定

18 生药 1 张琨 困难 核定 19 制药 2 郑江尧 一般困难 核定

18 生药 1 樊鑫 困难 核定 19 制药 2 蔡志强 一般困难 核定

18 生药 1 陈可冰 特别困难 核定 19 制药 2 葛叶 一般困难 核定

18 生药 1 傅文志 特别困难 核定 19 制药 2 李梦晗 一般困难 核定

18 生药 1 谭贵涛 特别困难 核定 19 制药 2 何雯静 一般困难 核定

18 生药 1 田明君 特别困难 核定 19 制药 2 袁毅 特别困难 核定

18 生药 1 吴佳慧 特别困难 核定 19 制药 2 陆泽喜 特别困难 核定

18 食品 1 王道钦 困难 核定 19 制药 2 朱彬彬 特别困难 核定

18 食品 1 王亚雄 困难 核定 19 制药 2 蒋文昭 特别困难 核定

18 食品 1 杨函 困难 核定 19 制药 2 潘成龙 特别困难 核定

18 食品 1 张维 困难 核定 19 制药 2 黄静 特别困难 核定

18 食品 1 朱晓青 困难 核定 20 生工 1 刘韦晶晶 困难 新增

18 食品 1 陈慧雯 困难 核定 20 生工 1 冯莲漪 困难 核定

18 食品 1 桂海文 特别困难 核定 20 生工 1 高晓杰 困难 核定

18 食品 1 李逸洁 特别困难 核定 20 生工 1 梁爽 困难 核定

18 食品 2 李圣淇 一般困难 核定 20 生工 1 师雄飞 特别困难 升档

18 食品 2 郑若凡 一般困难 核定 20 生工 1 高盛环 特别困难 核定

18 食品 2 邹朋来 一般困难 核定 20 生工 1 张钊瑄 特别困难 核定

18 食品 2 李思琪 一般困难 核定 20 生工 1 吴可 特别困难 核定

18 食品 2 虞婉旭 一般困难 核定 20 生工 1 徐方越 特别困难 核定

18 食品 2 王诗 一般困难 核定 20 生工 1 马润泽 特别困难 新增

18 食品 2 黎可欣 困难 核定 20 生工 1 向子桉 特别困难 新增

18 食品 2 杨金月 困难 核定 20 生工 1 王露苗 特别困难 新增

18 食品 2 陈尚文 特别困难 核定 20 生工 2 王茜 一般困难 新增

18 食品 2 陈壮壮 特别困难 核定 20 生工 2 王国盛 困难 核定

18 食品 2 张永旗 特别困难 核定 20 生工 2 余江川 特别困难 核定

18 食品 3 付冬丽 一般困难 核定 20 生工 2 穆彤 特别困难 核定

18 食品 3 李媛 一般困难 核定 20 生工 2 牛振源 特别困难 核定

18 食品 3 刘佳 一般困难 核定 20 生工 2 祝琳 特别困难 核定

18 食品 3 谭霄 一般困难 核定 20 生工 2 胡林缘 特别困难 新增

18 食品 3 姚奇佳 一般困难 核定 20 生工 3 符巧玲 一般困难 核定

18 食品 3 郭彤 一般困难 核定 20 生工 3 刘天骐 一般困难 核定

18 食品 3 王琳 特别困难 核定 20 生工 3 陈智勇 一般困难 核定

18 食品 3 刘邱阳 特别困难 核定 20 生工 3 汤梦颖 一般困难 核定

18 制药 1 曹哲 一般困难 核定 20 生工 3 陈重佑 困难 核定

18 制药 1 墙薇 一般困难 核定 20 生工 3 丁善坤 困难 新增

18 制药 1 阮苪 一般困难 核定 20 生工 3 黄静 特别困难 核定

18 制药 1 王薄照 一般困难 核定 20 生工 3 张琴 特别困难 核定

18 制药 1 王雪 一般困难 核定 20 生工 3 汪马骏 特别困难 核定

18 制药 1 张婉 一般困难 核定 20 生工 3 蓝海明 特别困难 核定

18 制药 1 张嫒玲 困难 核定 20 生工 3 刘尹飞 特别困难 核定

18 制药 1 张鑫 困难 核定 20 生工 3 马婉瑶 特别困难 新增

18 制药 1 杨婷 困难 核定 20 生药 1 程沛 一般困难 核定

18 制药 1 王亚楠 困难 核定 20 生药 1 张璐 一般困难 核定

18 制药 1 柯烁 困难 核定 20 生药 1 管佳薇 一般困难 核定

18 制药 1 李洁南 特别困难 升档 20 生药 1 方逸超 困难 核定

18 制药 1 蔡浩杰 特别困难 核定 20 生药 1 刘颖 特别困难 核定

18 制药 1 王亚琴 特别困难 核定 20 生药 1 郝大缘 特别困难 核定

18 制药 1 向宸锐 特别困难 核定 20 生药 1 林建荣 特别困难 核定

18 制药 2 陈雨心 一般困难 核定 20 生药 1 吴仪 退库

18 制药 2 杨诗琪 一般困难 核定 20 食品 1 常怡欣 一般困难 核定

18 制药 2 叶璠 一般困难 核定 20 食品 1 黄高会 一般困难 核定

18 制药 2 李源 困难 核定 20 食品 1 刘邦东 一般困难 核定

18 制药 2 刘健新 困难 核定 20 食品 1 郭天林 一般困难 新增

18 制药 2 张双骞 困难 核定 20 食品 1 张欣然 困难 核定

18 制药 2 汪宇婷 特别困难 升档 20 食品 1 杨恒 困难 核定

18 制药 2 梁雯雯 特别困难 核定 20 食品 1 王枫 困难 降档

18 制药 2 袁子月 特别困难 核定 20 食品 1 卢淑萍 特别困难 核定

18 制药 2 周思琪 特别困难 核定 20 食品 1 邬林超 特别困难 核定

18 制药 2 张潇潇 特别困难 核定 20 食品 1 吴嘉鹏 特别困难 核定

18 制药 2 苟志懿 退库 20 食品 2 肖瑶 困难 新增

19 生工 1 桂仁杰 特别困难 核定 20 食品 2 宋文婷 困难 核定

19 生工 1 周翠云 特别困难 核定 20 食品 2 李晓东 特别困难 升档

19 生工 1 张艳 特别困难 核定 20 食品 2 胡宏林 特别困难 升档

19 生工 1 张星星 特别困难 核定 20 食品 2 刘遇平 特别困难 核定

19 生工 1 刘喜强 特别困难 核定 20 食品 2 吴金涛 特别困难 核定

19 生工 1 黄翰 特别困难 升档 20 食品 3 胡雅文 一般困难 新增

19 生工 1 高伟 特别困难 核定 20 食品 3 董文静 一般困难 核定

19 生工 1 向佳妮 特别困难 新增 20 食品 3 罗希 困难 新增

19 生工 1 敬兆君 退库 20 食品 3 郭佳 困难 核定

19 生工 2 莫维铭 退库 20 食品 3 秦冰洁 困难 核定

19 生工 2 韩晴阳 一般困难 核定 20 食品 3 钱颖 特别困难 新增

19 生工 2 郑乐乐 一般困难 核定 20 食品 3 郭志豪 特别困难 核定

19 生工 2 邓海媚 一般困难 核定 20 食品 3 冉霞 特别困难 核定

19 生工 2 李齐平 一般困难 新增 20 食品 3 屠选林 特别困难 核定

19 生工 2 刘志慧 一般困难 新增 20 食品 3 徐晨宇 特别困难 核定

19 生工 2 许浩淇 特别困难 升档 20 制药 1 彭婧怡 一般困难 新增

19 生工 2 石广 特别困难 核定 20 制药 1 冯文博 一般困难 新增

19 生工 2 陶伟 特别困难 核定 20 制药 1 甘雅倩 一般困难 降档

19 生工 2 熊斌 特别困难 核定 20 制药 1 金碟 困难 新增

19 生工 2 王爱元 特别困难 核定 20 制药 1 胡彩莹 困难 新增

19 生工 2 闫辰娜 特别困难 核定 20 制药 1 祁俊龙 困难 核定

19 生技 1 吴乙辛 一般困难 核定 20 制药 1 代浩洁 困难 核定

19 生技 1 朱佳欣 一般困难 退库 20 制药 1 肖雄俊 特别困难 新增

19 生技 1 胡翠玉 一般困难 核定 20 制药 1 马苏文 特别困难 核定

19 生技 1 李秋晨 一般困难 核定 20 制药 1 夏雨辰 特别困难 核定

19 生技 1 陈欣 一般困难 核定 20 制药 2 徐畅 一般困难 新增

19 生技 1 康月 一般困难 核定 20 制药 2 缪斯怡 一般困难 新增

19 生技 1 李丽萍 一般困难 核定 20 制药 2 黄应阳 一般困难 新增

19 生技 1 吴婧 一般困难 核定 20 制药 2 蔡彬彬 困难 新增

19 生技 1 李辰旭 一般困难 退库 20 制药 2 黄玉娇 困难 新增

19 生技 1 王同欣 一般困难 核定 20 制药 2 郭佳颖 困难 核定

19 生技 1 田煊 困难 核定 20 制药 2 宋芹圆 困难 核定

19 生技 1 段先莉 困难 核定 20 制药 2 梁雨荷 特别困难 核定

19 生技 1 朱诚涛 困难 升档

19 生技 1 许炎芬 困难 核定

公示时间：2021 年 10 月 15 日---2021 年 10 月 19 日，如有异议，

请于公示期间与杜老师联系，电话 027-59725273，或到生物工程与

食品学院学生工作办公室反映。

公示地点：生物工程与食品学院学生工作办公室公示栏（十七栋

负一楼）；学院本科生各年级群。

生物工程与食品学院学生工作办公室

2021 年 10 月 15 日